

Nordicals Sjælland P/S

Sorøvej 9A

4200 Slagelse

(CVR-nr. 37 30 78 90)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

Kenneth Egevang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicals Sjælland P/S Sorøvej 9A 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 30 78 90
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Bestyrelse	Kenneth Egevang Hansen, formand Hans-Henrik Carl Nikolajsen Marianne Grøndal Christina Egevang Hansen
Direktion	Hans-Henrik Carl Nikolajsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsformidlingsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.515.995. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer at kunne generere et pænt overskud under hensyntagen til de usikkerheder der knytter sig til den nuværende situation omkring Covid-19

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	27.513.309	20.782.198
1 Personaleomkostninger	-22.269.676	-15.353.463
2 Af- og nedskrivninger	-1.348.915	-1.344.157
Andre driftsomkostninger	-300.000	-300.000
Driftsresultat	3.594.718	3.784.578
Andre finansielle indtægter	553	0
Andre finansielle omkostninger	-79.276	-48.996
Resultat før skat	3.515.995	3.735.582
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	3.515.995	3.735.582
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.896.365	3.735.582
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	-2.380.370	0
Anvendelse i alt	3.515.995	3.735.582

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill	2.371.430	3.557.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.371.430	3.557.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.332	270.533
Materielle anlægsaktiver i alt	107.332	270.533
Andre tilgodehavender	156.124	31.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	156.124	31.050
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.634.886	3.858.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.124.155	3.084.070
Periodeafgrænsningsposter	60.922	67.052
Tilgodehavender i alt	2.185.077	3.151.122
Likvide beholdninger	10.546.294	7.356.241
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.731.371	10.507.363
AKTIVER I ALT	15.366.257	14.366.090

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	369.630	2.750.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.896.365	3.735.582
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.765.995</u>	<u>6.985.582</u>
Anden gæld	1.224.274	361.225
3 Langfristet gæld i alt	<u>1.224.274</u>	<u>361.225</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.747.503	2.668.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.148.670	1.309.615
Anden gæld	4.479.815	3.041.136
Kortfristet gæld i alt	<u>9.375.988</u>	<u>7.019.283</u>
GÆLD I ALT	<u>10.600.262</u>	<u>7.380.508</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.366.257</u>	<u>14.366.090</u>
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	21.456.585	13.840.947
Pensioner	223.739	921.512
Andre udgifter til social sikring	589.352	591.004
	<u>22.269.676</u>	<u>15.353.463</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>24</u>	<u>23</u>
2 Særlige poster		
Covid-19 kompensationer	<u>407.198</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.		
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
4 Eventualposter		
Selskabet har afgivet betalingsgaranti overfor Nordicals Mægler på t.kr. 1.150, som en del af den indgåede franchiseaftale.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 9 mdr., rest forpligtelse	<u>166.000</u>	
Leasingaftaler uopsigeligt i 24 mdr., årlig forpligtelse	<u>43.900</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakter med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.996.000</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Carl Nikolajsen

Direktør

Serienummer: CVR:37307890-RID:26656866

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-04-29 07:42:32Z

NEM ID 

Hans-Henrik Carl Nikolajsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:37307890-RID:26656866

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-04-29 07:42:32Z

NEM ID 

Kenneth Egevang Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-614550357640

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-04-29 07:50:23Z

NEM ID 

Christina Egevang Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-187733434130

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-04-29 07:56:11Z

NEM ID 

Marianne Grøndal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-205980002470

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-01 09:40:13Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-02 12:59:38Z

NEM ID 

Kenneth Egevang Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-614550357640

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-05-02 17:15:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4B02L-IOWTB-E0Q68-5H34V-E8JBT-57UQP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>